РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПАЛЕХСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ  МАЙДАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«27» мая 2013 года  № 16
О  внесении  изменений  и  дополнений  в  решение  Совета  Майдаковского  сельского  поселения Палехского муниципального района   «О бюджете Майдаковского  сельского  поселения на 2013 год  и   плановый период 2014 и 2015 годов»
          В  соответствии  с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации  (в действующей редакции),  Уставом  Майдаковского  сельского  поселения  Палехского  муниципального района  Ивановской  области, в целях регулирования бюджетных правоотношений  Совет Майдаковского сельского поселения.

Совет  Майдаковского  сельского  поселения
РЕШИЛ:

    Внести  в  решение  Совета Майдаковского сельского  поселения Палехского муниципального района от 21.12.2012 № 48 «О  бюджете  Майдаковского  сельского  поселения  на  2013  год  и    плановый  период  2014  и  2015  годов» следующие   изменения  и дополнения:

 1.  Статья 1. Характеристики бюджета  Майдаковского сельского поселения на

                             2013  и плановый период  2014 и 2015 годов.
Пункт 1 изложить в новой редакции:

1. На 2013 год:

1) общий объем доходов бюджета в сумме   10559,2 тыс.руб.

2) общий объем расходов бюджета в сумме  10559,2 тыс.руб.

3) дефицит (профицит) бюджета в сумме      0,0 тыс.руб.

2.  На 2014 год:

1) общий объем доходов  бюджета в сумме  8446,4 тыс.руб.

2) общий объем расходов  бюджета в сумме 8446,4 тыс.руб.

3) дефицит (профицит) бюджета в сумме      0,0 тыс.руб.
3.  На 2015 год:

1) общий объем доходов бюджета в сумме    8446,4 тыс.руб.

2) общий объем расходов  бюджета в сумме  8446,4 тыс.руб.

3) дефицит (профицит) бюджета в сумме       0,0 тыс.руб.
2. В приложение № 2 «Доходы бюджета Майдаковского  сельского  поселения  по кодам классификации доходов бюджета на  2013 год  и  плановый  период  2014  и  2015 годов»

по строке  903 «Администрация Майдаковского сельского поселения»
· По строке «90320202999100000151» «Прочие субсидии бюджетам поселений»  цифру «741,5» заменить цифрой «2079,3»
3.Приложение № 4 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Майдаковского сельского поселения на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» изложить в новой редакции:
	Код классификации

источников финансирования дефицита бюджетов
	Наименование кода классификации
 источников финансирования дефицита бюджетов
	Сумма (тыс. руб.)

	2013  год
	2014 год
	2015  год

	1
	2
	3
	4
	5

	01000000000000000
	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
	-
	-
	-

	01050000000000000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	-
	-
	-

	01050000000000500
	Увеличение остатков средств бюджета
	-10559,2
	- 8446,4
	- 8446,4

	01050200000000500
	Увеличение прочих остатков средств бюджета
	-10559,2
	- 8446,4
	- 8446,4

	01050201000000510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета
	-10559,2
	- 8446,4
	- 8446,4

	01050201100000510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений
	-10559,2
	- 8446,4
	- 8446,4

	01050000000000600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	10559,2
	8446,4
	8446,4

	01050200000000610
	Уменьшение прочих остатков средств бюджета
	10559,2
	8446,4
	8446,4

	01050201000000610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	10559,2
	8446,4
	8446,4

	01050201100000610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	10559,2
	8446,4
	8446,4

4.  В приложение № 6  «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета Майдаковского сельского поселения   на 2013  год и плановый период  2014 и 2015 годов»
По строке «Национальная экономика»раздел 0400 цифру «1028,6» заменить цифрой «1866,4»

По строке «Дорожное хозяйство» раздел 0409 цифру «950,0» заменить цифрой «1787,8»

По строке «Целевые программы муниципальных образований» раздел 0409 цел.ст. 7950000 цифру «62,5» заменить цифрой «62,1»

По строке «Прочая закупка товаров, работ, услуг для государственных (муниципальных) нужд» раз.0409 цел.ст.7950001 вид расх. 244 цифру «62,5» заменить цифрой «62,1»

По строке «Прочие субсидии бюджетам поселений» раздел 0409 цел.ст. 5220800 вид расх.244 добавить цифру «837,8»
в т.ч.

по строке «Ремонт автомобильных дорог общего пользования» раздел 0409 цел.ст. 5220800 вид расх. 244 добавить цифру «561,5»

по строке «Ремонт дворовых территорий многоквартирных домов» раздел 0409 цел.ст. 5220800 вид расх. 244 добавить цифру «276,3»

По строке «Культура, кинематография и средства массовой информации» раздел 0800 цифру «1591,8»заменить цифрой «2091,8»
По строке «Культура» раздел 0801 цел.ст. 4400000 цифру «1404,2» заменить цифрой « 2091,8»

По строке «Прочие субсидии бюджетам поселений» раздел 0801 цел.ст. 5221700 добавить цифру «500,0»

По строке «Укрепление  материально-технической базы учреждений культуры» раздел 0801 цел.ст. 5221700 вид 244 добавить цифру «500,0»
3. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Уставом Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области.

Глава Майдаковского сельского поселения

Палехского муниципального района                                                                В.А.Андрианова